
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 元 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,500,000 284,980 0

2 研 修 費 1,250,000 0 0

3 広 報 費 2,200,000 1,062,457 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 100,000 0 0

7 資 料 作 成 費 200,000 37,214 0

8 資 料 購 入 費 100,000 270,020 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 150,000 79,932 0

11 通信運搬・自動車燃料費 300,000 201,717 0

計 6,000,000 1,936,320 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

1,936,320 4,063,680

差　　　 引

0

0

37,214

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

6,000,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

6,000,000

新政会

1,936,320 4,063,680

201,717 98,283

6,000,000 1,936,320 4,063,680

交 付 額 支 出 額

0 100,000

162,786

0

0

0 100,000

0 100,000

284,980

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

予　算　額

6,000,000

0

0 0

1,215,020

6,000,000

支　出　済　額

6,000,000

0

79,932

0 1,250,000

1,062,457

270,020 -170,020

0

70,068

1,137,543



別記第９号様式

1 10 18 - 0 収入 政務活動費（後期分） 6,000,000 0 6,000,000

2 1 14 1 1 調査研究費 旅費 0 174,300 5,825,700

2 1 29 2 1 調査研究費 旅費 0 110,680 5,715,020

2 3 30 3 8 資料購入費 新聞(日刊紙)購読料 0 22,770 5,692,250

2 3 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等(按分） 0 7,383 5,684,867

2 3 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 25,971 5,658,896

2 3 30 4 8 資料購入費 新聞(日刊紙)購読料 0 50,370 5,608,526

2 3 30 4 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等(按分） 0 5,367 5,603,159

2 3 30 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 5,623 5,597,536

2 3 30 5 8 資料購入費 新聞(日刊紙)購読料 0 78,900 5,518,636

2 3 30 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 28,930 5,489,706

2 3 30 6 8 資料購入費 新聞(日刊紙)購読料 0 46,230 5,443,476

2 3 30 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,984 5,441,492

2 3 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等(按分） 0 18,050 5,423,442

2 3 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 26,688 5,396,754

2 3 30 7 8 資料購入費 新聞(日刊紙)購読料 0 20,400 5,376,354

2 3 30 7 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,500 5,372,854

2 3 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等(按分） 0 12,534 5,360,320

2 3 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 25,118 5,335,202

2 3 31 8 8 資料購入費 新聞(日刊紙)購読料 0 22,770 5,312,432

2 3 31 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等(按分） 0 19,600 5,292,832

2 3 31 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 12,795 5,280,037

2 3 31 9 3 広報費 広報誌（紙） 0 589,600 4,690,437

2 3 31 9 3 広報費 送料（折込料含む） 0 390,940 4,299,497

2 3 31 9 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 81,917 4,217,580

2 3 31 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 37,214 4,180,366

2 3 31 9 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 25,080 4,155,286

2 3 31 9 10 事務所費 事務機器等リース代 0 12,228 4,143,058

2 3 31 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 65,170 4,077,888

2 3 31 9 10 事務所費 振込料 0 550 4,077,338

2 3 31 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等(按分) 0 13,658 4,063,680

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


